

Bugünün Takvimi

Saat	Ülke	Veri	Dönem	Beklenti	Önceki
10:00	Almanya	Perakende Satışlar - Aylık (%)	Kasım	0,2	0,1
10:00	Almanya	Perakende Satışlar - Yıllık (%)	Kasım	0,1	1,8
11:55	Almanya	İşsizlik Oranı (%)	Aralık	6,3	6,3
13:00	EB	TÜFE - Aylık (%)	Aralık-O	0,2	-0,3
13:00	EB	Tahmini TÜFE - Yıllık (%)	Aralık-O	2,0	2,2
13:00	EB	Çekirdek TÜFE - Yıllık (%)	Aralık-O	2,4	2,4
16:15	ABD	ADP Özel Sektör İstihdam Değişimi (bin)	Aralık	50,0	-32,0
18:00	ABD	ISM Hizmetler PMI	Aralık	52,2	52,6
18:00	ABD	JOLTS Yeni İş Açılışları (bin)	Kasım	7600	7670
18:00	ABD	Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Ekim	-1,2	0,2
18:00	ABD	Ulaştırma Hariç Fabrika Siparişleri - Aylık (%)	Ekim	-1,2	0,2
18:00	ABD	Dayanıklı Mal Siparişleri - Aylık (%)	Ekim-F	-2,2	-2,2
18:00	ABD	Ulaştırma Hariç Mal Siparişleri - Aylık (%)	Ekim-F	0,2	0,2

FX Market Yenilendi!
Canlı kur takibi,
alarm kurma,
emir verme ve
yeni eklenen
portföyüm özelliklerini
yeni tasarımlarla
keşfetmeye
hemen başlayın.

Fibabanka Mobil'i indirmek için



App Store'dan
Google Play
AppGallery

Nazlı Dilcu Dağ
dilcu.dag@fibabanka.com.tr

Verde Zeyn Sakallı
verdezeyn.sakalli@fibabanka.com.tr

Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler

Yılbaşı sonrası küresel piyasalardaki teknoloji iyimserliği bu sabah durulurken, piyasaların gündeminde Çin ve Japonya arasındaki artan gerilim bulunuyor. Asya piyasalarında Japonya ve Hong Kong endeksleri negatif seyrederken, dün yaklaşık son 10 yılın en yüksek seviyelerine gelen Çin endeksleri hafif de olsa pozitif seyrini koruyor. ABD vadeliileri ise bu sabah karışık seyrederken, ABD tarafında spot endeksler dün günü pozitif tamamladı. Dow Jones %0,99, S&P500 %0,62 ve Nasdaq %0,65 değer kazandı. Avrupa'da da vadeli endeksler karışık seyreliyor.

Dün Fed üyelerinden gelen açıklamalar bir kez daha Fed içindeki görüş ayrılıklarının sürdüğüne işaret etti. Richmond Fed Başkanı Barkin, mevcut politika faizinin nötr aralığa yakın olduğunu belirtirken, enflasyon ve işsizlik riskleri arasında hassas bir denge kurulması gerektiğini vurguladı. Diğer taraftan güvercin üyelerden Miran, para politikasının hala sıkı olduğunu ve büyümeyi baskıladığını savunarak, bu yıl 100 baz puanının üzerinde faiz indiriminin gerekli olabileceğini dile getirdi. Bugün ABD'de ADP özel sektör istihdamı ve JOLTS yeni iş açılışları ile hafta boyu açıklanacak istihdam verilerini takip etmeye başlayacağız. Ayrıca ISM hizmet PMI ve fabrika siparişleri de günün veri akışında öne çıkıyor. Bu sabah dolar endeksi hafif toparlanmayla 98,5 seviyesinde bulunurken, ABD 10 yıllık tahvil faizi %4,16 seviyelerinde seyreliyor. Avrupa tarafında dün Almanya ve Fransa'dan gelen veriler enflasyon baskılarının zayıfladığına işaret etti. Bugün açıklanacak Euro Bölgesi aralık ayı öncü enflasyon verisinde de enerji fiyatlarındaki gerilemenin etkili olması beklenirken, TÜFE'de aylık %0,2 ve yıllık %2,0 artış öngörülüyor. EURUSD paritesi bu sabah 1,1693 seviyelerinde işlem görüyor.

Yurt içinde mevsimsel etkilerden arındırılmış enflasyon verileri açıklandı. Aralık ayında mevsim etkisinden arındırılmış genel TÜFE aylık %1,67 artış gösterirken, çekirdek göstergelerden B endeksi %1,96, C endeksi ise %2,06 yükseldi. Böylece mevsimsellikten arındırılmış veriler TÜFE artışında hafif bir yükseliş, B ve C endekslerinde ise önceki aya göre ılımlı gerilemelere işaret etti. TCMB, yayımladığı aralık ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nda da tüketici enflasyonunun ana eğiliminde gerileme görüldüğünü değerlendirdi. Borsa tarafında olumlu seyr devam ederken, BIST100 endeksi günü %2,75 yükselişle 12.023 seviyesinden tamamlayarak bir kez daha rekor kırdı. Endekste işlem hacmi 175,4 milyar TL oldu. Bu sabah dolar/TL 43,04 seviyelerinde seyrederken, 5 yıllık CDS primi 210 seviyesinde bulunuyor.

Venezuela kaynaklı artan risk algısıyla ons altın dün yükseliş eğilimini korurken, yeni güne 4.500\$ seviyelerine doğru yükselişle başladı ve bu sabah 4.467\$ seviyelerinde bulunuyor. Ons gümüş de 82,75\$ seviyelerini test etmesinin ardından 79,73\$ civarında seyreliyor. ABD Başkanı Trump'ın Venezuela'nın ABD'ye petrol sağlayacağı yönündeki açıklamaları sonrası petrol fiyatlarında düşüş öne çıkarken, Brent petrol 60\$ seviyesinin altında işlem görüyor. Bitcoin ise 92.730\$ seviyelerinde bulunuyor.

Günün Teknik Seviyeleri

- ♦ **EURUSD:** yukarı yönde 1,1725–1,1800 aşağı yönde 1,1667–1,1564 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **GBPUSD:** yukarı yönde 1,3557–1,3661, aşağı yönde 1,3490–1,3444 seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Altın:** yukarı yönde 4.549\$–4.632\$, aşağı yönde 4.418\$–4.359\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Gümüş:** yukarı yönde 82,95\$–84,00\$, aşağı yönde 77,91\$–75,72\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **Ons Platin:** yukarı yönde 2.491\$–2.527\$, aşağı yönde 2.311\$–2.244\$ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAUEUR:** yukarı yönde 3.876€–3.963€, aşağı yönde 3.768€–3.720€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **XAGEUR:** yukarı yönde 71,53€–72,39€, aşağı yönde 64,58€–60,18€ seviyeleri öne çıkıyor.
- ♦ **USDTRY:** yukarı yönde 43,1000, aşağı yönde MOST indikatörü 42,1683 seviyesi öne çıkıyor.
- ♦ **BIST100:** yukarı yönde 12.198–12.381, aşağı yönde 11.645–11.515 seviyeleri öne çıkıyor.

* Bu rapor arka sayfada yer alan çekince bildirimi ile bir bütündür.



Piyasalarda Öne Çıkan Haberler

Türkiye

- TCMB tarafından açıklanan verilere göre TÜFE Bazlı Reel Efektif Döviz Kuru aralık ayında aylık bazda 0,68 puan düşüşle 71,11 seviyesine geriledi.
- TÜİK verilerine göre aralık ayında mevsim etkisinden arındırılmış Genel TÜFE, bir önceki aya göre %1,67 oranında artış gösterdi. İşlenmemiş gıda, enerji, alkollü içecekler, tütün ve altın hariç B göstergesi %1,96 ve enerji, gıda, alkollü ve alkolsüz içecekler ile tütün ve altın hariç C Göstergesi %2,06 arttı. Hizmet grubundaki artış %2,92 ile genel ortalamanın üzerinde kalmaya devam ederken, geçen ay %2,36 gerileyen işlenmemiş gıda fiyatları, bu ay %1,76 artış gösterdi. Taze meyve ve sebze fiyatları ise %1,23 geriledi.
- TCMB, yayımladığı Aralık ayı Fiyat Gelişmeleri Raporu'nda, yıllık enflasyonun gıda grubunda yükseldiğini diğer grupların genelinde ise gerilediğini belirtti. Aralık ayında enerji fiyatlarının yatay seyrettiği, hizmet grubunda kiranın aylık enflasyonunda zayıflamanın devam ettiği, haberleşme fiyatlarında ise hızlanma görüldüğü ifade edildi. Raporla göre, temel mal grubunda giyim ve ayakkabı fiyatları mevsimsel etkilerle gerilerken, dayanıklı tüketim mallarında aylık fiyat artışı hız kesti. TCMB, söz konusu gelişmeler doğrultusunda Aralık ayında tüketici enflasyonunun ana eğiliminin gerilediğine işaret etti.
- Hazine ve Maliye Bakanlığı, itfa tarihi 2 Ekim 2030 olan sabit kuponlu devlet tahvilinin ihracını gerçekleştirdi. İhalede net 34 milyar 655,7 milyon TL satış yapıldı. İhale öncesinde kamu kuruluşlarına ve piyasa yapımcılarına yapılan 36 milyar 520 milyon TL net ROT satışlarla birlikte Hazine ve Maliye Bakanlığı'nın toplam satış tutarı 71 milyar 175,7 milyon TL 'ye ulaştı. Bakanlık ayrıca, sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirdi. Bakanlıktan yapılan duyuruda; "Bakanlığımızca, 6 Ocak 2026 tarihinde, 18.907.700.000,00 TL tutarında 7 Ocak 2026 valörlü, 5 Ocak 2028 itfa tarihli ve TRD050128T18 ISIN kodlu sabit kira getirili kira sertifikası ihracı gerçekleştirilmiştir." denildi.
- Melon'un Endeavor Türkiye iş birliği ile hazırladığı rapora göre teknoloji şirketlerinin %95'i 2026 Ocak döneminde ücret artışı planlıyor. Artış bütçesini netleştirilenlerde genel oran %30, alt çeyrek %25, üst çeyrek ise %33.
- 2026 yılı itibarıyla araç muayene ücretleri yeniden değerlendirilme oranında artırıldı. Yapılması zorunlu olan muayenenin ücreti otomobiller için 3 bin 288 TL olarak belirlendi. Otomobiller için ilk üç yaş ve sonrası her iki yılda bir muayene zorunlu tutuluyor.
- "Genç İstihdam Hamlesi-Güç Tanıtım Programı"nda açıklamalarda bulunan Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, üç yılda staj destekleme programlarına 27 milyar lira ayrıldığını söyledi. Özel sektöre iş birliğinde tasarlanan programla 18-25 yaş arası gençlerin ilk 6 aylık maaşları devlet tarafından karşılanacak. İlk sigortalarını başlatarak 6 aya kadar tüm sigorta primleri de devlet tarafından ödenecek. Erdoğan, toplam 445 milyar liralık program ayrıldığını belirterek, "Her sene yaklaşık 250 bin mesleki eğitim öğrencisini 3 yılın sonunda toplam 750 bin öğrencimizi iş hayatında hazır hale getireceğiz" diye konuştu.
- Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, en düşük emekli aylığının artırılmasına yönelik çalışmanın yürütüldüğünü ve düzenlemenin kısa sürede Meclis'e sunulacağını açıkladı.
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan imzasıyla "Bireysel Emeklilik Tasarruf ve Yatırım Sisteminde Türk Parası Cinsinden Yapılan Katkı Payı Ödemeleri İçin Devlet katkısı Oranının ve Cayma Hakkının Kullanılmaması Halinde Sağlanan İlave Devlet Katkısı Tutarının Yeniden Belirlenmesine Dair Karar" Resmi Gazete'de yayımlandı. Karara göre, Bireysel Emeklilik Sistemi'nde (BES) Türk parası cinsinden yapılan katkı payı ödemeleri için devlet katkısı oranı %20 olarak belirlendi. Bu oran %30 seviyesindeydi. (Karara ulaşmak için [tıklayınız.](#))
- Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın imzasıyla karara göre, posta veya hızlı kargo taşımacılığı yoluyla, bir sağlık kuruluşu raporu veya doktor reçetesine dayanarak gerçek kişilere gelen, ticari miktar ve mahiyet arz etmeyen, kıymeti 500 euroyu geçmeyen ilaçlar ile takviye edici gıdalar üzerinden tek ve maktu vergi alınacak. Vergi oranı, eşyanın Avrupa Birliği ülkelerinden doğrudan gelmesi halinde %30, diğer ülkelerden gelmesi halinde %60 olarak belirlendi. 4760 sayılı Özel Tüketim Vergisi Kanunu'na ekli (IV) sayılı listede yer alan eşya için ise bu oranlara ilave %20 vergi uygulanacak. Aynı kararın 126'ncı maddesinin birinci fıkrasının (b) bendinde yer alan "30 euro'yu aşan ancak" ibaresi yürürlükten kaldırıldı. (Karara ulaşmak için [tıklayınız.](#))

Avrupa

- Almanya'da AB uyumlu Tüketici Fiyat Endeksi'ne göre Almanya'da yıllık enflasyon Aralık 2025'te %2,0 oldu. Aylık bazda uyumlaştırılmış endeks %0,2 artış gösterdi. Veriler, Almanya'da yılın son ayında enflasyon baskılarının zayıfladığına ve özellikle enerji ile mal fiyatlarındaki gerilemenin genel fiyat artış hızını aşağı çektiğine işaret etti.
- Euro Bölgesi'nin en büyük ikinci ekonomisi olan Fransa'da enflasyon Aralık ayında enerji maliyetlerindeki düşüşle yavaşladı. Fransa İstatistik Ofisi'nin verilerine göre ülkede tüketici fiyatları yıllık bazda %0,7 arttı. Kasım'da artış oranı %0,8 olmuştu. Aralık ayına ait veriler, enerji maliyetlerinde daha keskin bir düşüş olduğunu gösterirken, hizmet enflasyonu değişmeyerek %2,2 oldu.
- Avrupa Merkez Bankası (AMB) Yönetim Kurulu üyesi François Villeroy de Galhau ABD yönetiminin Fed'in bağımsızlığına yönelik eleştirilerinin dolara zarar vereceğini belirtti. Villeroy, "ABD'nin dolar bazlı küresel ödemeleri giderek daha fazla bir silah olarak kullanabileceğine dair endişeler, bazı ülkelerin alternatif ödeme sistemleri geliştirmesine yol açıyor. Bu tür ABD politikaları, küresel yatırımcıların dolar varlıklarına olan güvenini zedeliyor ve muhtemelen çeşitlendirmeye yönelik kademeli eğilimi daha da hızlandıracak" dedi.

ABD

- ABD Başkanı Donald Trump, NBC News'e verdiği mülakatta, ABD'nin Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro'yu alıkoymasının ardından, 'Önce ülkeyi düzelttiklerini' bu nedenle Washington'un ülkedeki rolünün uzun vadeli olacağını söyledi. Venezuela'da herhangi bir yetkiliyle Maduro'nun alıkonulmasına yönelik anlaşma olup olmadığı sorusuna Trump, "Aslında evet çünkü birçok kişi bir anlaşma yapmak istedi ama biz bunu bu şekilde yapmaya

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.



karar verdik" yanıtını verdi. Wall Street Journal, Trump'ın Maduro ve eşinin alıkoyma olduğu askeri müdahaleden haftalar önce, ABD'li petrol şirketlerine "hazır olun" mesajı verdiğini öne sürdü.

- Richmond Fed Başkanı Tom Barkin, önümüzdeki dönemde faiz kararlarının işsizlik ve enflasyon hedeflerine yönelik riskler nedeniyle "ince ayar" gerektireceğini söyledi. Barkin, mevcut politika faizinin nötr seviye aralığında bulunduğunu belirtirken, Fed'in ikili hedefinin her iki tarafının da yakından izlenmesi gerektiğini vurguladı. Barkin, enflasyonun gerilediğini ancak halen hedefin üzerinde seyrettiğini, işsizliğin ise tarihsel olarak düşük seviyelerde olmakla birlikte bir miktar yükseldiğini ifade etti. İş gücü piyasasının daha fazla bozulmasının istenmediğini belirten Barkin, yaklaşık beş yıldır hedefin üzerinde kalan enflasyonun beklentilere yerleşmesinin de risk oluşturduğunu dile getirdi.
- Fed yetkilisi Miran, para politikasının halen sıkı olduğunu ve bunun ekonomik büyümeyi baskıladığını belirterek, Fed'in bu yıl 100 baz puanının üzerinde faiz indirimi yapması gerektiğini söyledi. Çekirdek enflasyonun hedefe yakın olduğunu vurgulayan Miran, mali politikanın da bu yıl büyümeyi destekleyeceğini ifade ederken, ekonomik görünüme dair iyimser olduğunu dile getirdi.
- ABD Temsilciler Meclisi Başkanı Mike Johnson, Venezuela'ya Amerikan askerlerinin gönderilmesinin gündemde olmadığını belirtti.
- ABD Başkanı Donald Trump, Cumhuriyetçi milletvekilleriyle yaptığı toplantıda silah üretimini hızlandıracaklarını ve petrol şirketleriyle görüşeceklerini belirtirken, 2026 ara seçimlerinin kaybedilmesi halinde hakkında azil süreci başlatılabileceğini söyledi. Trump, Venezuela Devlet Başkanı Nicolas Maduro'yu "şiddet yanlısı" olarak nitelendirdi. Trump, Venezuela'daki geçici yönetimin ABD'ye 30 ila 50 milyon varil petrol teslim edeceğini belirtti.
- Beyaz Saray, Donald Trump yönetiminin Grönland'a sahip olmak için "ABD ordusunu kullanmak da dahil" çeşitli seçenekleri değerlendirdiğini açıkladı.
- ABD Başkanı Donald Trump'ın yönetimi, Kaliforniya, Colorado, Illinois, Minnesota ve New York eyaletlerine sağlanan 10 milyar doların üzerindeki federal çocuk bakımı ve aile yardımı fonlarını dondurdu. Sağlık ve İnsan Hizmetleri Bakanlığı (HHS), bu karara gerekçe olarak dolandırıcılık ve fonların kötüye kullanıldığına dair endişeleri gösterdi.
- Fed'in iskonto oranı toplantılarına ilişkin tutanaklara göre, Federal Reserve'in bölgesel bankalarının üçte ikisindeki yöneticiler, geçen ayki Fed toplantısı öncesinde ticari bankalara acil durum kredileri için uygulanan faiz oranının değiştirilmemesi yönünde oy kullandı. Bu oran tavsiyeleri, Fed politika yapıcılarının 3'e karşı 9 oyla politika faizini Aralık 9-10 toplantısında çeyrek puan düşürme kararı almasıyla geçersiz kılındı.
- ABD Yüksek Mahkemesi'nin Cuma günü, Trump'ın gümrük tarifeleri hakkındaki kararı açıklaması bekleniyor.

Asya

- Çin Merkez Bankası, ekonomik büyümeyi desteklemek amacıyla uygun şekilde gevşek para politikasını sürdürme kararlılığını vurguladı. Banka, zorunlu karşılık oranı ve faiz indirimlerini esnek biçimde kullanacağını, piyasada likiditenin bol tutulacağını ve iç talebi genişletmeye yönelik adımların devam edeceğini açıkladı. Ayrıca yuanın istikrarlı ve dengeli seviyelerde korunacağı, önemli alanlardaki finansal risklerin ise ihtiyatlı şekilde yönetileceği belirtildi.
- Goldman Sachs, Çin borsalarının 2026'da yükselişe devam edeceğini tahmin ederek yeni yükseliş dönemini tamamen beklentilerin değil gerçekleşecek şirket kazançlarının belirleyeceğini ve yapay zeka yatırımları ve politika desteğinin karlara yansıtacağını belirtti. GS stratejistleri, MSCI Çin Endeksi'nin 2026 yılı sonuna kadar yaklaşık %20 artışla 100'e, CSI 300 Endeksi'nin ise yaklaşık %12 artışla 5.200'e çıkmasını beklediklerini açıkladı.
- Japon hükümet sözcüsü, Çin'in ülkeye yönelik çift kullanımlı ürünlerin ihracatını yasaklamasının "kesinlikle kabul edilemez ve son derece üzücü" olduğunu söyledi.
- Japonya'nın hizmet sektörü, aralık ayında mayıs ayından bu yana en yavaş büyümesini kaydetti. S&P Global nihai Japonya Hizmetler PMI kasım ayındaki 53,2 seviyesinden aralıkta 51,6'ya geriledi. Bu rakam, öncü veride açıklanan 52,5'in altında kalsa da büyüme ile daralma arasındaki 50,0 eşikinin üzerinde kalarak art arda dokuzuncu ayda genişlemeye işaret etti.

Dünyadan

- Rusya Dışişleri Bakanlığı, ABD'nin Maduro'yu alıkoymasının ardından Delcy Rodriguez'in Venezuela'da geçici devlet başkanı olarak görevi devralmasını yasal bir adım olarak değerlendirdi ve Moskova'nın Venezuela yönetimiyle dayanışmasını yineledi.
- Uluslararası kredi derecelendirme kuruluşu Fitch Ratings, ABD'nin Venezuela hamlesinin Kuzey Amerikalı petrol üreticileri üzerindeki etkisinin sınırlı kaldığını açıkladı. Fitch tarafından yapılan açıklamada, ABD'nin Venezuela'ya yönelik müdahalesinin ülkede petrol üretiminin artışı destekleyebileceği ve sektörde yabancı katılımı artıracak politika değişikliklerine yol açması halinde, bunun Amerikan arama ve üretim şirketleri açısından olumlu sonuçlar doğurabileceği belirtildi.

* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir.